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Sr 383.

Godkänd av första kammaren den 12 juni 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 12 juni 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående utredning om 
reducering och reglering av vattenfallsstyrelsens taxor för 
elektrisk kraft åt landsbygden.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 10.)
(Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande nr 12.)

Till Konungen.

Uti en inom första kammaren väckt motion har gjorts framställning 
att åtgärder måtte vidtagas för en reducering och reglering av vatten
fallsstyrelsens taxor för till landsbygden levererad elektrisk kraft i hu
vudsaklig överensstämmelse med en motionen bifogad utredning och att 
därvid särskild hänsyn måtte tagas till de s. k. bygdetaxorna.

Motionen hänvisades av kammaren till dess andra tillfälliga utskott, 
som avgav yttrande i utlåtande nr 10.

Vid behandlingen i första kammaren av ifrågavarande ärende beslöt 
kammaren bifalla ett under överläggningen framställt yrkande, att 
första kammaren för sin del måtte besluta, att riksdagen ville i skrivelse 
till Eders Kungl. Maj :t anhålla örn utredning, huruvida, i vad mån och 
under vilka förhållanden en reducering och reglering av vattenfallssty
relsens taxor för till landsbygden levererad elektrisk kraft kunde och 
borde vidtagas.

Sedan ärendet överlämnats till andra kammaren, som hänvisade det
samma till sitt fjärde tillfälliga utskott, hemställde detta utskott i sitt 
betänkande nr 12, att andra kammaren måtte biträda första kammarens 
i ärendet fattade beslut, vilken hemställan av kammaren bifölls.

Med anledning av vad sålunda förekommit och under hänvisning till 
ovanberörda härmed bifogade utskottsutlåtanden, får riksdagen anhålla,
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att Eders Kungl. Maj :t täcktes föranstalta om utredning, huruvida, i 
vad mån och under vilka förhållanden en reducering och reglering av 
vattenfallsstyrelsens taxor för till landsbygden levererad elektrisk kraft 
kunde och borde vidtagas.

Stockholm den 12 juni 1930.

Med undersåtlig vördnad.


